Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Пятигорск
Совет ИВО
Протокол Совета от 29.10.2023.
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Пятигорск, Елена Студенцова 29.10.23
Присутствовали:
1. Студенцова Е
2. Клевакина В
3. Узденова Л
4. Шитиков М
5. Таранец В
6. Гузева Т
7. Бражникова Т
8. Мизева А
9. Мельников А
10. Цыбань А
11. Степаненко О
12. Ходжа-Багирова Л
13. Степаненко Р
14. Чеченова М
15. Коринец О
16. Мищенко Л
17. Аджиева А

Состоялись
1. Отчёт реализации Синтеза Аватаров организаций Синтеза разработки Чувствознания по Архетипическим Мг в цельности Чувствознания ИВО.
2. Обсуждение стратегии мероприятий физически для граждан (гражданский форум, имперский форум, научные круглые столы).
3. Взаимодействие ИВЛИВО-зданием с ИВДИВО-зданиями ИВДИВО-полисов Арх. Мг для разработки среды парка-рая сферой ИВДИВО-территории.
4. Стяжание ИВДИВО-зданий подразделений 44, 45 арх.

Решения
1. Стяжание общего Дела следующего шага ДП.
2. Подготовка к Имперскому форуму.
3. Стяжали синтефизичность среды здравницы средой парка - рая ИВДИВО-территории для граждан и гостей.

Голосования
1. Голосование: Голосов «за» 17, «против»: 0, «воздержалось» 0
2. Голосование: Голосов «за» 17, «против»: 0, «воздержалось» 0
[bookmark: _GoBack]3. Голосование: Голосов «за» 17, «против»: 0, «воздержалось» 0

Составил ИВДИВО-Секретарь Михаил Шитиков